АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01»  февраля  2015 года                                                                                      № 5
п. Высокий Мыс
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Тундрино

от 05.08.2015 № 43 «О создании комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

сельского поселения Тундрино»
      В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствие с изменениями действующего законодательства:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Тундрино от
05.08.2015 № 43 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Тундрино» следующее изменение:
     1.1. Дополнить раздел 3 приложения № 1 к постановлению, пунктом 7. следующего содержания:

     «7. Принимает решение о возникновении (возможности возникновения) чрезвычайной ситуации в отношении аварийных многоквартирных домов на территории поселения.».
      2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Тундрино.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
      4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                                М.Б. Жумабаев